[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	18.02.2009  № 411-р

	13-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О предложениях прокурора города Петропавловска-Камчатского от 24.11.2008 № 31-07 03 и о принятии решения о внесении изменений в Порядок официального использования официальных символов Петропавловск-Камчатского городского округа от 13.06.2007  № 105-нд

Рассмотрев предложения прокурора города Петропавловска-Камчатского от 24.11.2008 № 31-07 03 о внесении изменений в Порядок официального использования официальных символов Петропавловск-Камчатского городского округа от 13.06.2007 № 105-нд, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Согласиться с предложениями прокурора города Петропавловска-Камчатского от 24.11.2008 № 31-07 03.

2. Принять Решение о внесении изменений в Порядок официального использования официальных символов Петропавловск-Камчатского городского округа от 13.06.2007 № 105-нд.
3. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для  подписания и обнародования.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	И.Ю. Данкулинец

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 26.02.2009 № 100-нд

О внесении изменений в Порядок официального использования официальных символов Петропавловск-Камчатского городского округа от 13.06.2007 № 105-нд

Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 18.02.2009 № 411-р)

1. В статье 2:

- в пункте 1 части 1 слово «Администрации» заменить словом «администрации»;

- в пункте 3 части 2 слово «Администрации» заменить словом «администрации»;

- в пункте 3 части 3 слово «Администрации» заменить словом «администрации»;

- в пункте 8 части 3 слово «Администрации» заменить словом «администрации»;

- в пункте 9 части 3 слово «Председателя» заменить словом «председателя»;
- в пункте 3 части 5 слова «муниципальные должности муниципальной» заменить словами «должности муниципальной»;
в пункте 6 части 5 слова «муниципальные должности муниципальной» заменить словами «должности муниципальной»;

2. В статье 3:

- в части 1 слово «Администрации» заменить словом «администрации»;

- в пункте 2 части 2 слово «Председателя» заменить словом «председателя»;

- в части 3 слово «Председателя» заменить словом «председателя», слова «и первого заместителя Председателя Городской Думы» исключить;
- в пункте 4 части 4 слова «муниципальные должности муниципальной» заменить словами «должности муниципальной».

3. В статье 5:
- в пункте 3 части 2 слова «Камчатской области» заменить словами «Камчатского края»;
- часть 4 исключить;

- в части 5 слова «Камчатской области» заменить словами «Камчатского края».

4. Второе предложение части 1 статьи 6 исключить.

5. Часть 2  статьи 7 изложить в следующей редакции:
«2. Нарушение настоящего Порядка влечет за собой ответственность, установленную законодательством Камчатского края.».
6. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 В.В. Скворцов